
大会コード 21170734

： ２０２1年１0月３0日（土）
： 佐久総合運動公園陸上競技場（競技場コード 172060）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟陸上競技専門部
： 跡部 定一
： 小川　靖
： 横沢　和樹

■県中駅伝大会進出 上位3校

■グラウンドコンディション

■その他記号の説明
R143(TR5)規定外のシューズを使用

■失格の略号の説明

主 催

第32回長野県中学校駅伝競走大会
東信地区予選会

記 録 集
期 日
会 場

主 管
総 務
審 判 長
記録・情報主任

男子 学校名 上位6名の
合計記録

女子 学校名 上位5名の
合計記録

佐久東 1:05:28.74 野沢 36:45.28
小諸東 1:05:39.30 上田第四 39:19.55
野沢 1:05:52.71 浅間 40:59.40

(%)
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

(m/s) (℃)

PS



【東信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 20:39

1 佐久東 1:05:28.74
清水 大輝(3) 10:24.49
大工原 礼人(3) 10:28.13
飯野 隼(3) 10:48.65
関口 渓瑚(3) 10:57.29
田島 理稀(2) 11:20.82
渡邉 正葵(2) 11:29.36
中澤 拓海(2) 13:18.08

2 小諸東 1:05:39.30
土赤 仁義(2) 9:38.38
諸山 琉生(2) 10:23.51
伊東 輝(2) 10:50.53
美齊津 岳(2) 11:02.26
小林 颯介(1) 11:51.52
中根 竜司(2) 11:53.10
北村 碧惟(2) 11:54.76
南澤 侑吾(1) 11:55.74

3 野沢 1:05:52.71
篠原 陽吾(3) 10:25.86
伊坂 煌(3) 10:54.92
林 広陽(3) 11:00.35
片井 和道(3) 11:08.04
櫻井 亮輔(3) 11:10.82
甘利 悠馬(2) 11:12.72
茂木 孝介(3) 11:15.88
竹内 勇椅(2) 11:21.59
樫山 滉(2) 11:21.99

4 東御東部 1:05:53.62
與川 竜陽(3) 10:33.15
中島 悠貴(3) 10:38.98
楢原 舜斗(2) 10:46.19
佐藤ムハンマド アニック(1) 11:07.02
小林 宇宙(3) 11:20.78
山岸 洸善(2) 11:27.50
相場 遥心(2) 11:33.82
竹内 一真(2) 11:33.86
小山 叶夢(2) 11:44.34

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】
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【東信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 20:39

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

5 浅間 1:09:24.45
中澤 太樹(3) 10:36.11
大井 優翔(2) 10:49.84
春原 拓弥(2) 11:43.87
瀨戸 響希(1) 11:55.97
土屋 大地(1) 12:03.20
小山 滉人(2) 12:15.46
萩原 幹太(3) 12:30.52

6 上田第五 1:10:20.74
清水 颯太(1) 10:43.47
竜野 誠一郎(1) 10:50.19
伊東 吾郎(1) 11:55.79
宮下 徹久(1) 12:14.38
石田 悠人(1) 12:18.29
手島 颯冴(2) 12:18.62
青木 虹斗(1) 13:31.13
尾和 昊志朗(1) 13:57.89

7 軽井沢 1:12:36.42
岩藤 海門(2) 10:48.47
古屋野 佑俐(1) 11:07.90
津島 輝(2) 11:35.09
池田 恭輔(1) 12:29.08
坂本 絃八(1) 13:06.32
平間 旭(1) 13:29.56
佐藤 祐希(1) 13:32.20
金丸 玲央(1) 14:07.04
佐藤 亮太(2) 15:22.93

中込
塩川 直人(3) 11:36.38
六川 冬真(2) 12:26.12
水間 柊星(1) 12:42.40
堀内 翔(2) 13:00.00
原田 連(2) 17:18.34
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決勝 10月30日 10:30

中学新            8,30.96
大会新            9,01.25

[ 1組] [ 2組]

 1 塩川 直人(3)  11,36.38  1 田島 理稀(2)  11,20.82 
ｼｵｶﾜ ﾅｵﾄ 中込 ﾀｼﾞﾏ ﾘｷ 佐久東

 2 小林 颯介(1)  11,51.52  2 渡邉 正葵(2)  11,29.36 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ 小諸東 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻｷ 佐久東

 3 北村 碧惟(2)  11,54.76  3 津島 輝(2)  11,35.09 
ｷﾀﾑﾗ ｱｵｲ 小諸東 ﾂｼﾏ ﾋｶﾙ 軽井沢

 4 瀨戸 響希(1)  11,55.97  4 春原 拓弥(2)  11,43.87 
ｾﾄ ﾋﾋﾞｷ 浅間 ｽﾉﾊﾗ ﾀｸﾔ 浅間

 5 六川 冬真(2)  12,26.12  5 小山 叶夢(2)  11,44.34 
ﾛｸｶﾞﾜ ﾄｳﾏ 中込 ｺﾔﾏ ｶﾅﾒ 東御東部

 6 池田 恭輔(1)  12,29.08  6 中根 竜司(2)  11,53.10 
ｲｹﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 軽井沢 ﾅｶﾈ ﾘｭｳｼﾞ 小諸東

 7 水間 柊星(1)  12,42.40  7 南澤 侑吾(1)  11,55.74 
ﾐｽﾞﾏ ｼｭｳｾｲ 中込 ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 小諸東

 8 堀内 翔(2)  13,00.00  8 伊東 吾郎(1)  11,55.79 
ﾎﾘｳﾁ ｼｮｳ 中込 ｲﾄｳ ｺﾞﾛｳ 上田第五

 9 坂本 絃八(1)  13,06.32  9 土屋 大地(1)  12,03.20 
ｻｶﾓﾄ ｹﾞﾝﾔ 軽井沢 ﾂﾁﾔ ﾀﾞｲﾁ 浅間

10 平間 旭(1)  13,29.56 10 宮下 徹久(1)  12,14.38 
ﾋﾗﾏ ｱｷﾗ 軽井沢 ﾐﾔｼﾀ ﾃﾂﾋｻ 上田第五

11 青木 虹斗(1)  13,31.13 11 小山 滉人(2)  12,15.46 
ｱｵｷ ﾅﾅﾄ 上田第五 ｺﾔﾏ ﾋﾛﾄ 浅間

12 佐藤 祐希(1)  13,32.20 12 石田 悠人(1)  12,18.29 
ｻﾄｳ ﾕｳｷ 軽井沢 ｲｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ 上田第五

13 尾和 昊志朗(1)  13,57.89 13 手島 颯冴(2)  12,18.62 
ｵﾜ ｺｳｼﾛｳ 上田第五 ﾃｼﾏ ｿｳｺﾞ 上田第五

14 金丸 玲央(1)  14,07.04 14 萩原 幹太(3)  12,30.52 
ｶﾅﾏﾙ ﾚｵ 軽井沢 ﾊｷﾞﾜﾗ ｶﾝﾀ 浅間

15 佐藤 亮太(2)  15,22.93 15 中澤 拓海(2)  13,18.08 
ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ 軽井沢 ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 佐久東

16 原田 連(2)  17,18.34 豊田 大夢(2)
ﾊﾗﾀﾞ ﾚﾝ 中込 ﾄﾖﾀ ﾋﾛﾑ 佐久東
関口 徠雅(1) 中澤 煌牙(2)
ｾｷｸﾞﾁ ﾗｲｶﾞ 中込 ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｶﾞ 浅間

[ 3組] [ 4組]

 1 中澤 太樹(3)  10,36.11  1 土赤 仁義(2)   9,38.38 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾞｲｼﾞｭ 浅間 ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ 小諸東

 2 清水 颯太(1)  10,43.47  2 諸山 琉生(2)  10,23.51 
ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 上田第五 ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 小諸東

 3 岩藤 海門(2)  10,48.47  3 清水 大輝(3)  10,24.49 
ｲﾜﾄｳ ｶｲﾄ 軽井沢 ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ 佐久東

 4 飯野 隼(3)  10,48.65  4 篠原 陽吾(3)  10,25.86 
ｲｲﾉ ｼﾞｭﾝ 佐久東 ｼﾉﾊﾗ ﾋｭｳｺﾞ 野沢

 5 大井 優翔(2)  10,49.84  5 大工原 礼人(3)  10,28.13 
ｵｵｲ ﾕｳﾄ 浅間 ﾀﾞｲｸﾊﾗ ｱﾔﾄ 佐久東

 6 竜野 誠一郎(1)  10,50.19  6 與川 竜陽(3)  10,33.15 
ﾀﾂﾉ ｾｲｲﾁﾛｳ 上田第五 ﾖｶﾜ ﾘｭｳﾋ 東御東部

 7 伊東 輝(2)  10,50.53  7 中島 悠貴(3)  10,38.98 
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 小諸東 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 東御東部

 8 美齊津 岳(2)  11,02.26  8 楢原 舜斗(2)  10,46.19 
ﾐｻｲﾂﾞ ｶﾞｸ 小諸東 ﾅﾗﾊﾗ ｼｭﾝﾄ 東御東部

 9 佐藤ムハンマド アニック (1)  11,07.02  9 伊坂 煌(3)  10,54.92 
ｻﾄｳﾑﾊﾝﾏﾄﾞ ｱﾆｯｸ 東御東部 ｲｻｶ ｷﾗ 野沢

10 古屋野 佑俐(1)  11,07.90 10 関口 渓瑚(3)  10,57.29 
ｺﾔﾉ ﾕｳﾘ 軽井沢 ｾｷｸﾞﾁ ｹｲｺﾞ 佐久東

11 片井 和道(3)  11,08.04 11 林 広陽(3)  11,00.35 
ｶﾀｲ ｶｽﾞﾐﾁ 野沢 ﾊﾔｼ ｺｳﾖｳ 野沢

12 甘利 悠馬(2)  11,12.72 12 櫻井 亮輔(3)  11,10.82 
ｱﾏﾘ ﾕｳﾏ 野沢 ｻｸﾗｲ ﾘｮｳｽｹ 野沢

13 小林 宇宙(3)  11,20.78 13 茂木 孝介(3)  11,15.88 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 東御東部 ﾓﾃｷ ｺｳｽｹ 野沢

14 竹内 勇椅(2)  11,21.59 14 相場 遥心(2)  11,33.82 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｲ 野沢 ｱｲﾊﾞ ﾊﾙｼ 東御東部

15 樫山 滉(2)  11,21.99 15 竹内 一真(2)  11,33.86 
ｶｼﾔﾏ ｱｷﾗ 野沢 ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞﾏ 東御東部

16 山岸 洸善(2)  11,27.50 滝沢 智博(3)
ﾔﾏｷﾞｼ ｺｳｾﾞﾝ 東御東部 ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 上田第五
柳沢 纏(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾄｲ 佐久東
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   1 土赤 仁義(2) 小諸東     9,38.38   4   1
   2 諸山 琉生(2) 小諸東    10,23.51   4   2
   3 清水 大輝(3) 佐久東    10,24.49   4   3
   4 篠原 陽吾(3) 野沢    10,25.86   4   4
   5 大工原 礼人(3) 佐久東    10,28.13   4   5
   6 與川 竜陽(3) 東御東部    10,33.15   4   6
   7 中澤 太樹(3) 浅間    10,36.11   3   1
   8 中島 悠貴(3) 東御東部    10,38.98   4   7
   9 清水 颯太(1) 上田第五    10,43.47   3   2
  10 楢原 舜斗(2) 東御東部    10,46.19   4   8
  11 岩藤 海門(2) 軽井沢    10,48.47   3   3
  12 飯野 隼(3) 佐久東    10,48.65   3   4
  13 大井 優翔(2) 浅間    10,49.84   3   5
  14 竜野 誠一郎(1) 上田第五    10,50.19   3   6
  15 伊東 輝(2) 小諸東    10,50.53   3   7
  16 伊坂 煌(3) 野沢    10,54.92   4   9
  17 関口 渓瑚(3) 佐久東    10,57.29   4  10
  18 林 広陽(3) 野沢    11,00.35   4  11
  19 美齊津 岳(2) 小諸東    11,02.26   3   8
  20 佐藤ムハンマド アニック(1) 東御東部    11,07.02   3   9
  21 古屋野 佑俐(1) 軽井沢    11,07.90   3  10
  22 片井 和道(3) 野沢    11,08.04   3  11
  23 櫻井 亮輔(3) 野沢    11,10.82   4  12
  24 甘利 悠馬(2) 野沢    11,12.72   3  12
  25 茂木 孝介(3) 野沢    11,15.88   4  13
  26 小林 宇宙(3) 東御東部    11,20.78   3  13
  27 田島 理稀(2) 佐久東    11,20.82   2   1
  28 竹内 勇椅(2) 野沢    11,21.59   3  14
  29 樫山 滉(2) 野沢    11,21.99   3  15
  30 山岸 洸善(2) 東御東部    11,27.50   3  16
  31 渡邉 正葵(2) 佐久東    11,29.36   2   2
  32 相場 遥心(2) 東御東部    11,33.82   4  14
  33 竹内 一真(2) 東御東部    11,33.86   4  15
  34 津島 輝(2) 軽井沢    11,35.09   2   3
  35 塩川 直人(3) 中込    11,36.38   1   1
  36 春原 拓弥(2) 浅間    11,43.87   2   4
  37 小山 叶夢(2) 東御東部    11,44.34   2   5
  38 小林 颯介(1) 小諸東    11,51.52   1   2
  39 中根 竜司(2) 小諸東    11,53.10   2   6
  40 北村 碧惟(2) 小諸東    11,54.76   1   3
  41 南澤 侑吾(1) 小諸東    11,55.74   2   7
  42 伊東 吾郎(1) 上田第五    11,55.79   2   8
  43 瀨戸 響希(1) 浅間    11,55.97   1   4
  44 土屋 大地(1) 浅間    12,03.20   2   9
  45 宮下 徹久(1) 上田第五    12,14.38   2  10
  46 小山 滉人(2) 浅間    12,15.46   2  11
  47 石田 悠人(1) 上田第五    12,18.29   2  12
  48 手島 颯冴(2) 上田第五    12,18.62   2  13
  49 六川 冬真(2) 中込    12,26.12   1   5
  50 池田 恭輔(1) 軽井沢    12,29.08   1   6
  51 萩原 幹太(3) 浅間    12,30.52   2  14
  52 水間 柊星(1) 中込    12,42.40   1   7
  53 堀内 翔(2) 中込    13,00.00   1   8
  54 坂本 絃八(1) 軽井沢    13,06.32   1   9
  55 中澤 拓海(2) 佐久東    13,18.08   2  15
  56 平間 旭(1) 軽井沢    13,29.56   1  10
  57 青木 虹斗(1) 上田第五    13,31.13   1  11
  58 佐藤 祐希(1) 軽井沢    13,32.20   1  12
  59 尾和 昊志朗(1) 上田第五    13,57.89   1  13
  60 金丸 玲央(1) 軽井沢    14,07.04   1  14
  61 佐藤 亮太(2) 軽井沢    15,22.93   1  15
  62 原田 連(2) 中込    17,18.34   1  16
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